
REFERAT STYREMØTE JSU 
 
Tidspunkt: Mandag 16. februar kl 18.00 
Sted: Café Sånn/Solid 
Til stede: Jørgen Aas Eide, Ole Martin Loe, Berit Ballari, Remi 
Iversen, Karen Bårje og Stine Hagavei 
Forfall: Ingrid Johanne Nordstrøm 
Neste møte: Leder sender ut innkalling 
________________________________________________ 
 
Innkallingen ble enstemmig godkjent          
 
Saksliste: 
 
V 01/09  Skrivekonkurransen 
 
   Ole Martin kunne informere om at alt er klart, og 
informasjon om skrivekonkurransen inkludert oppgavetekst 
publiseres i morgen den 17.02.09. Dette arbeidet gjøres av Ole 
Martin, Berit og Stine.   
 
 
H 20/08  Fagråd 
 
   Styret fikk en orientering av Stine. Blant annet 
ble budsjettet gjennomgått, noe styret godkjente. I tillegg ble det 
satt opp saksliste samt disponering av tid til sakene. 



 
V 08/09  Kontorplass til studenter med særskilte behov 
 
   Remi har fått henvendelse fra fakultetet om å 
tildele en student på 2. avdeling kontorplass grunnet særskilte 
behov. Styret ser at det ikke åpnes for dispensasjon på slikt 
grunnlag i reglementet for kontorplassene, og mener samtidig at 
det er fakultetets ansvar å tilrettelegge dette. Videre ser styret 
det som uheldig dersom lesesalsansvarlig skal få hjemmel til å 
tildele studenter kontorplass etter en subjektiv vurdering. 
 
   Styret gir Remi fullmakt til å kontakte Kristin 
Johanne Bye på fakultetet for å legge frem disse synspunktene. 
 
V 05/08  Økonomi 2009 
 
   Økonomiansvarlig Berit la frem oversikt over 
hvor mye penger som står på utvalgets konto. Styret ser at vi har 
tilstrekkelig med midler for øyeblikket til fremtidige 
arrangementer. 
 
   Videre ble det orientert om at det i tillegg skal 
søkes om ytterligere midler fra ulike bidragsytere. 
 
 
 
 



V 06/09  Semesteroppgaven 
    
   Styret har fått signaler fra fakultetet om at 
ordningen med semesteroppgave er under revurdering. Styret 
mener i utgangspunktet at ordningen bør beholdes, men at det i 
tillegg bør ses på muligheten for å få karakter på oppgaven. 
Bakgrunnen for dette er at man etter endt studium har nokså få 
karakterer å vise til overfor arbeidsgivere. 
 
   Styret ble enige om at saken kan tas opp på neste 
lunsjmøte, og eventuelt tatt opp på allmøtet til våren. 
 
V 09/09  Blomster til dekan 
 
   Styret er enige om at det skal kjøpes inn blomster 
som overrekkes dekan Trude Haugli i forbindelse med farens 
død. 
 
V 04/09  Allmøtet våren 2009 
 
   Styret setter foreløpig av den 21.05.09 til årets 
allmøte, men tar forbehold om endringer. 
 
H 16/08  Tillitsvalgt 2. avdeling 
 
   Ole Martin orienterte om at den en av de 
tillitsvalgte på 2. avdeling, Shalini Arulanandam tar permisjon 



fra studiene. Styret ble enige om at den andre tillitsvalgte, Runa 
Myrvang, blir sittende som eneste tillitsvalgte ut semesteret. 
 
 

--- Møtet slutt kl. 20.00 --- 


